
                                              UCHWAŁA  NR V/21/08
                                         RADY GMINY W  KOWALI  

             z dnia 30.05.2008 r.                      

                  w sprawie  przejęcia do zasobu gminnego obiektów 
                   wodociągowych związanych  z gospodarką wodociągową  w      
                    miejscowości Dąbrówka Zabłotnia

             Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( DZ.U.  z 2001 roku  nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) Rada  Gminy w Kowali

                                                Uchwala, co następuje      

§ 1
Wyraża  zgodę na przejęcie do zasobu mienia komunalnego obiektów związanych z 
gospodarką wodociągową tj.  stacji uzdatniania wody , ujęć wody zlokalizowanych na 
działkach nr 898/1, 899/1, 898/3,819/1, 819/3, 813/1, 954/1 w miejscowości Dąbrówka 
Zabłotnia stanowiących własność Skarbu Państwa. 

§ 2
Przejęcie  opisanych  w § 1 obiektów związane jest z realizacją zadań własnych gminy. 

§  3

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala.

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący 
Rady Gminy w Kowali

Roman Wasik


